
   UBND QUẬN BÌNH THẠNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc  

          

Số:  74 /QĐ-GDĐT                    Bình Thạnh, ngày  28  tháng 12  năm 2018. 

 
    

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc khen thưởng cho học sinh đạt giải cao trong  

hội thi “Văn hay chữ tốt lần thứ 19” _Năm học 2018 -2019 
 

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN BÌNH THẠNH 

 

Căn cứ Quyết định số 5849/2008/QĐ-UBND ngày 08/08/2008 của UBND 

quận Bình Thạnh về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Thạnh; 

Căn cứ Thông tư liên tịch số 35/2008/TTLT-BGDĐT-BNV ngày 14/7/2008 

của liên Bộ GD-ĐT và Bộ Nội Vụ về hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn 

và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân cấp tỉnh, 

Phòng Giáo dục  và Đào tạo thuộc Uỷ ban nhân dân cấp huyện; 

          Căn cứ Kế hoạch số: 60/KH-GDĐT ngày 07/11/2018 của Phòng Giáo dục và 

Đào tạo Quận Bình Thạnh về Tổ chức cuộc thi “Văn hay chữ tốt lần thứ 19”; 
Căn cứ kết quả kỳ thi “Văn hay chữ tốt lần thứ 19” ngày 01 tháng 12 năm 2018 

do Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Bình Thạnh tổ chức; 

Xét đề nghị của Tổ trưởng tổ Phổ thông Phòng Giáo Dục và Đào tạo Quận 

Bình Thạnh,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Cấp giấy khen cho 75 học sinh đạt giải cao trong kỳ thi “Văn hay Chữ  

tốt lần thứ 19” cấp quận năm học 2018 – 2019 (danh sách đính kèm ). 

 

Điều 2. Các Ông, Bà là Tổ trưởng Tổ phổ thông, Tổ văn phòng Phòng GD&ĐT 

quận Bình Thạnh, Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở, các học sinh có tên ở 

điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 

          

Nơi nhận :                                  TRƯỞNG PHÒNG  
- Sở GDĐT;    
- Như điều 2; 

- Lưu VT, TPT.              (Đã ký)                

          

 

       Nguyễn Minh Nhơn 

 

 

 

 



   UBND QUẬN BÌNH THẠNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHIÃ VIỆT NAM 

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                 Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc  

 

 

DANH SÁCH  
Đính kèm Quyết định số:  74 /QĐ-GDĐT ngày 28  tháng  12  năm 2018 

Về việc công nhận Học sinh đạt “Văn hay Chữ tốt lần thứ 19” cấp quận 

Năm học 2018 – 2019 

STT Họ và Tên LỚP TRƯỜNG 

1 Lê Thị Bích Trâm 7.3 TH, THCS, THPT Mùa Xuân 

2 Nguyễn Thị Tú Trinh 7A4 THCS Bình Lợi Trung 

3 Ngô Đặng Phương Anh 7A1 THCS Bình Lợi Trung 

4 Nguyễn Hải Đường 6a1 THCS Bình Quới Tây 

5 Đào Thị Xuân Anh 7a2 THCS Bình Quới Tây 

6 Trần Anh Thuận 7a1 THCS Bình Quới Tây 

7 Tăn Mỹ Hiền 7A1 THCS Cù Chính Lan 

8 Nguyễn Phương Thảo 7A1 THCS Cù Chính Lan 

9 Nguyễn Quỳnh Anh 7A2 THCS Cửu Long 

10 Vũ Minh Nguyệt 6A1 THCS Cửu Long 

11 Huỳnh Khả Thanh 7A2 THCS Điện Biên 

12 Bùi Ngọc Cát Tường 6A4 THCS Đống Đa 

13 Lê Minh Đức 7A4 THCS Đống Đa 

14 Ngô Hy Viên 6/13 THCS Hà Huy Tập 

15 Nguyễn Tường Vy 7/12 THCS Hà Huy Tập 

16 Trần Xuân Nghi 7/12 THCS Hà Huy Tập 

17 Lê Hồng Nhung 7/8 THCS Lê Văn Tám 

18 Hoàng Thanh Như 6/9 THCS Nguyễn Văn Bé 

19 Nguyễn Phương Tâm 7/11 THCS Nguyễn Văn Bé 

20 Châu Hoàng Yến 7/1 THCS Nguyễn Văn Bé 

21 Trần Nguyễn Phương Bình 7/2 THCS Nguyễn Văn Bé 

22 Nguyễn Hoàng Song Khuê 7/1 THCS Nguyễn Văn Bé 

23 Lương Ánh Linh 7/2 THCS Nguyễn Văn Bé 

24 Trần Giang Anh 7/1 THCS Nguyễn Văn Bé 

25 Nguyễn Thị Bảo Châu 7A7 THCS Phú Mỹ 

26 Lê Nguyễn Quỳnh Anh 6A10 THCS Phú Mỹ 

27 Nguyễn Ngọc Như Ý Ý 7A8 THCS Phú Mỹ 

28 Hoàng Hồng Nguyên 7/1 THCS Rạng Đông 



STT Họ và Tên LỚP TRƯỜNG 

29 Nguyễn Yến Như 6/8 THCS Rạng Đông 

30 Dương Thanh  Trúc 7/5 THCS Thanh Đa 

31 Trần Lê Bảo Ngọc 7A1 THCS Trương Công Định 

32 Huỳnh Viết Công Danh 7A1 THCS Trương Công Định 

33 Nguyễn Hải Anh 7A1 THCS Trương Công Định 

34 Nguyễn Ngọc Hồng Phương 7/1 THCS Yên Thế 

35 Nguyễn Hà Quỳnh Anh 7/2 THCS Yên Thế 

36 Trần Phương Ngân 8.3 TH, THCS, THPT Mùa Xuân 

37 Phạm Phương Nguyên 9.2 TH, THCS, THPT Mùa Xuân 

38 Nguyễn Hoàng Khánh Như 8A1 THCS Bình Lợi Trung 

39 Bùi Nguyễn Minh Anh 8A1 THCS Cù Chính Lan 

40 Đỗ Hoàng Diệu Chi 9A1 THCS Cù Chính Lan 

41 Bùi Thị Bảo Nghi 9A1 THCS Cù Chính Lan 

42 Nguyễn Ngô Ngọc Anh THƯ 9A1 THCS Điện Biên 

43 Văn Lê Nguyệt Cát 9A1 THCS Đống Đa 

44 Lê Nguyệt Minh 8A4 THCS Đống Đa 

45 Phan Thị Hòa Minh 8A2 THCS Đống Đa 

46 Lê Hồng Thanh Vy 8A2 THCS Đống Đa 

47 Ngô Anh Thư 9A1 THCS Đống Đa 

48 Hầu Trịnh Đông Các 9A1 THCS Đống Đa 

49 Trần Ngọc Phương Như 9A1 THCS Đống Đa 

50 Nguyễn Phạm Ánh Dương 9/3 THCS Hà Huy Tập 

51 Nguyễn Hồng Ánh 8/4 THCS Hà Huy Tập 

52 Võ Hồ Mai Khanh 9/5 THCS Hà Huy Tập 

53 Lê Quang Thạch Anh 8/7 THCS Lê Văn Tám 

54 Dương Thị Nguyên Khánh 9/8 THCS Lê Văn Tám 

55 Trần Khuê Minh 9/10 THCS Lê Văn Tám 

56 Nguyễn Ngọc Diệp 9/6 THCS Lê Văn Tám 

57 Nguyễn Đào Hạnh Dung 8/4 THCS Lê Văn Tám 

58 Nguyễn Dương Mai Nguyên 8/9 THCS Lê Văn Tám 

59 Nguyễn Quý Phương Nhi 9/6 THCS Lê Văn Tám 

60 Nguyễn Ngọc Ánh Hồng 8/4 THCS Lê Văn Tám 

61 Trần Bình Phương Huyền 9/6 THCS Lê Văn Tám 

62 Đào Lâm Trúc Quỳnh 9/12 THCS Nguyễn Văn Bé 



STT Họ và Tên LỚP TRƯỜNG 

63 Kuang Kai Li 8/13 THCS Nguyễn Văn Bé 

64 Nguyễn Ngọc Diệp 9/1 THCS Nguyễn Văn Bé 

65 Vũ Hoàng Thuỳ  Linh 9A2 THCS Phú Mỹ 

66 Mai Ngọc Phương Linh Linh 9A10 THCS Phú Mỹ 

67 Lê Hoàng Bảo  Ngọc 8A10 THCS Phú Mỹ 

68 Nguyễn Ngọc Lan  Anh 9A11 THCS Phú Mỹ 

69 Nguyễn Vũ Thuỳ Linh 9/1 THCS Rạng Đông 

70 Trịnh Phương khánh Quỳnh 9/1 THCS Thanh Đa 

71 Võ Nguyễn Tường Vy 9/4 THCS Thanh Đa 

72 Lê Nguyễn Thu Trang 9A1 THCS Trương Công Định 

73 Nguyễn Đoàn Tường Vy 9A1 THCS Trương Công Định 

74 Bùi Huỳnh Trâm 9A1 THCS Trương Công Định 

75 Phan Nam Tuấn Minh 9/2 THCS Yên Thế 

 

* Tổng cộng có 75 học sinh được nhận giấy khen cấp quận 


